様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日

空き家の除却に係る土地の固定資産税減免申請書

桑名市長　様
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

　　桑名市空き家の除却に係る土地の固定資産税減免に関する要綱第６条第１項の
規定に基づき、  　　年度からの５年間の固定資産税・都市計画税について、減免
を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１．減免を受けようとする土地の明細
	所在（地番）
	地目
	地積（㎡）
	住宅用地特例の適用

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

２．空き家の除却年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
３．必要書類
1 除却した空家の位置図
2 現場写真（除却前、除却後の写真）
3 1年以上、居住の用に供していないことの確認書類（電気、ガス、水道の解約証明書など）
4 建物の除却年月日を証する書類（登記事項証明書（建物）又は解体証明書など）
5 申請者が土地所有者の相続人であることの確認書類（戸籍の全部事項証明書など）
6 その他、市長が必要と認める書類